Dettaglio Mezzi

Cliente
Cliente: alice pizza
tipo mezzo idmodulo nome modulo eff.perc audience copertura inv.net.net cost
af  affissioni 535 beinasco 100,00 17.532 17.462 1.680,00 € 1
af  affissioni 2580 grugliasco 100,00 37.201 36.764 1.650,00 €
af  affissioni 5318 settimo torinese 100,00 46.348 45.798 90,00 €
af  affissioni 5642 torino 100,00 858.205 846.926 7.320,00 € 3
ci  the space-beinasco 7101 totale testata 99,99 30.339 1.013.301 1.900,00 €
rd  radio nostalgia (liguria) 18500 rete it (torino - ao 59,24 38.021 1.211.104 684,00 €
tw  torinoggi.it 8219 totale testata 82,15 215.974 1.184.409 863,89 €
Totali generali
inv.net.net 14.187,89 € costo prod 556,00 €
legenda mezzi: addresabletv ad , affissioni af , centri commercialicc , cinemaci , cinema all aperto ca , internet demid , programmatic pr , quotidiani qu

Piano num. 4816

o prod
12,00 €
83,00 €
3,00 €
58,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

, radio rd

Progetto
Num: 4816
Titolo: alice pizza_presentazione

Periodo: dal 01/01/2024 al 14/01/2024

tipo comunicaz. (qta
vedi dettaglio

vedi dettaglio

vedi dettaglio

vedi dettaglio

spot 30"

spot 30"

banner home
page

, stampa st , stazioni sz

11

36
416

80

, televisioni tv

dal

01/01/24
01/01/24
01/01/24
01/01/24
01/01/24

01/01/24

01/01/24

, testate web tw

al

14/01/24
14/01/24
14/01/24
14/01/24
31/12/23

31/12/23

31/12/23

note

durata 14 gg

durata 14 gg

durata 14 gg

durata 14 gg

durata 14 gg_1 passaggio prima
di ogni spettacolo

durata 10 gg_8 passaggi al
giorno

durata 14 gg_sov minima 16%

, unconventional un , web radio wr


http://www.tcpdf.org

