Cliente

Cliente: alice pizza

Progetto

Num: 4816

Titolo: alice pizza_presentazione
Periodo: dal 01/01/2024 al 14/01/2024

tipo	mezzo	idmodulo	nome modulo	eff.perc	audience	copertura	inv.net.net	costo prod	tipo comunicaz.	qta	dal	al	note
af	affissioni	535	beinasco	100,00	17.532	17.462	1.680,00 €	112,00 €	vedi dettaglio	4	01/01/24	14/01/24	durata 14 gg
af	affissioni	2580	grugliasco	100,00	37.201	36.764	1.650,00 €	83,00 €	vedi dettaglio	11	01/01/24	14/01/24	durata 14 gg
af	affissioni	5318	settimo torinese	100,00	46.348	45.798	90,00 €	3,00 €	vedi dettaglio	1	01/01/24	14/01/24	durata 14 gg
af	affissioni	5642	torino	100,00	858.205	846.926	7.320,00 €	358,00 €	vedi dettaglio	36	01/01/24	14/01/24	durata 14 gg
ci	the space-beinasco	7101	totale testata	99,99	30.339	1.013.301	1.900,00 €	0,00€	spot 30"	416	01/01/24	31/12/23	durata 14 gg_1 passaggio prima di ogni spettacolo
rd	radio nostalgia (liguria)	18500	rete it (torino - ao	59,24	38.021	1.211.104	684,00 €	0,00€	spot 30"	80	01/01/24	31/12/23	durata 10 gg_8 passaggi al giorno
tw	torinoggi.it	8219	totale testata	82,15	215.974	1.184.409	863,89 €	0,00€	banner home page	1	01/01/24	31/12/23	durata 14 gg_sov minima 16%

Totali generali

inv.net.net 14.187,89 € costo prod 556,00 €

legenda mezzi: addresabletv ad , affissioni af , centri commerciali cc , cinema all aperto ca , internet dem id , programmatic pr , quotidiani qu , radio rd , stampa st , stazioni sz , televisioni tv , testate web tw , unconventional un , web radio wr